исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«__24__» ____мая___ 20_18_г.
	                Дело №  ____296/18-05_______

	г. Тирасполь

 Арбитражный Суд Приднестровской Молдавской Республики в составе:  судьи    Сибирко  Г. П.,  рассматривая в открытом судебном заседании   дело по заявлению  Прокурора                                г. Дубоссары и Дубоссарского района ( г. Дубоссары, пер. К.Маркса, 10)   к  Индивидуальному предпринимателю без образования юридического лица Митрохову Р,В. ( г. Дубоссары,                            ул. Октябрьская, д. 9, кв. 6),   о привлечении к административной ответственности, при участии представителей – от заявителя – Федорова Т.Н. по дов.  № 1/18 от 21.05.2018г., от  ответчика – Жоровня В.Г. по дов. от 24.04.2018г.,
установил:   Прокурор г. Дубоссары и Дубоссарского района ( далее заявитель) обратился в арбитражный суд с заявлением, согласно которого просит привлечь к административной ответственности Индивидуального предпринимателя без образования юридического лица Митрохова Роберта Викторовича  ( далее ответчика) к административной ответственности за допущенное правонарушение, предусмотренное пунктом 1 статьи 19.5 КоАП ПМР.
          В начале судебного заседания, представителем ответчика было заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела, в связи с подачей в арбитражный суд заявления о признании недействительным акта государственного органа ( санитарное предписание от 09.02.2018г., вынесенное ГП « Республиканский центр гигиены и эпидемиологии»), являющегося предметом рассмотрения по настоящему делу.

         При указанном выше обстоятельстве, суд,  счел возможным ходатайство удовлетворить, рассмотрение дела отложить.

Руководствуясь ст. ст.   107, 109 , 128  АПК ПМР Арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ :

1. Рассмотрение дела отложить на  20.06.2018г.  в 10 часов 00 минут,  в здании Арбитражного суда ПМР, каб. 307.
Определение не обжалуется.

Судья                                                                                                           Сибирко Г.П.

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д